АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2017 года

                                   № 223
О постановке на учет и включении в реестр муниципального имущества муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района
Ленинградской области земельных участков

В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения от 21.01.2009 года № 11 «Об утверждении Положения «Об учете муниципального имущества и ведении реестра  муниципального имущества МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области»»,  на основании Решения Гатчинского городского суда от 09.06.2014 № 2-2279/2014, руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение, администрация Войсковицкого сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков принадлежащих на праве собственности администрации Войсковицого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Ведущему специалисту бюджетного отдела администрации Кузьминой Т.В. поставить указанное имущество на учет и включить его в Реестр муниципального имущества муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

     Е.В. Воронин
Т.А. Постникова

8(81371)63398